2/6/2016

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO

Organizzata da: MTB TUENNO FONDRIEST

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 - VETERANO 1 -

POS. ASS.
1 1
2 2
3 5
4 12
5 15
6 20
7 22
8 26
9 29
10 30
11 31
12 33
13 34
14 36
15 39
16 43
17 46
18 47
19 49
20 54
21 57
22 62
23 65
24 68
25 70

PETT. ATLETA

130
124
120
114
96
30
103
31
64
14
107
105
52
67
39
76
21
13
26
55

50
29
106
80

VARESCO JARNO
UNTERTHURNER STEPHAN
APPOLONNI MARIO
STUFFER HERBERT
MIORI MICHELE
ENDRIZZI ALESSANDRO
CAMPI STEFANO
MICHELON MAURIZIO
VISENTIN GIORGIO
VALENTINI MIRCO
ZANARDI IVANO
ROSSATO MIRKO

BONA PAOLO

ADDIS MIRKO
GOTTARDI GIULIO
MARZINOTTO MICHELE
IRSARA MICHAEL
DUSINI GIULIANO
ANDREOLLI PAOLO
BIANCHI LORIS
PINAMONTI LORENZO
SANDRI CAMILLO
DANZI ANDREA
PERATHONER GUENTHER
REFATTI LORIS

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 25

Arrivati: 25

Ciclismo

CAT.
VET 1
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1
VET 1
VET 2
VET 1
VET 1
VET 1
VET 2
VET 1
VET 1
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1
VET 1
VET 2

UDACE

Cod. O5TN

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: TUENNO-LAGO DI TOVEL CRONOSCALATA STRADA

Lunghezza del percorso: 0 Km

COD.
20J0315
20X0303
20X0303
2100025
05TNO12
20C1232
05TNO19
20W1258
05Bz012
05TNO26
05TNO19
20]1238
05TNO13
02H3349
02H3349
05TNO043
21X0091
05TNO01
20H0114
05TNO12
05TNOO1
05TNO01
05TNO01
21U0025
0147

SOCIETA'

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
BRAO CAFFE' UNTERTHURNER F
BRAO CAFFE' UNTERTHURNER F
RODES GHERDEINA FCI
TRENTINO BIKE TEAM

SUPREME CYCLING FCI

BRAO CAFFE' UNTERTHURNER
FM CYCLING TEAM FCI
ATHLETIC CLUB MERANO

TEAM EXECUTIVE

BRAO CAFFE' UNTERTHURNER
VALRENDENABIKE FCI

BREN TEAM TRENTO

IDRO DRAIN BIKE TEAM FCI
IDRO DRAIN BIKE TEAM FCI
BICI&SPORT

RODES VAL BADIA FCI

MTB TUENNO FONDRIEST

SC ALA FCI

TRENTINO BIKE TEAM

MTB TUENNO FONDRIEST

MTB TUENNO FONDRIEST

MTB TUENNO FONDRIEST
RODES GHERDEINA FCI
ATHLETIC CLUB MERANO UISP

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO

00.28.32.30
00.28.50.10
00.30.14.90
00.31.33.20
00.31.47.50
00.32.13.60
00.32.20.90
00.32.49.90
00.33.09.70
00.33.15.30
00.33.25.60
00.33.47.20
00.34.36.30
00.34.44.20
00.35.14.10
00.35.51.90
00.36.21.90
00.36.29.50
00.36.46.10
00.37.34.20
00.38.11.50
00.39.27.40
00.40.05.00
00.41.11.40
00.41.49.10

Data: 02/06/2016

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.17.80
00.01.42.60
00.03.00.90
00.03.15.20
00.03.41.30
00.03.48.60
00.04.17.60
00.04.37.40
00.04.43.00
00.04.53.30
00.05.14.90
00.06.04.00
00.06.11.90
00.06.41.80
00.07.19.60
00.07.49.60
00.07.57.20
00.08.13.80
00.09.01.90
00.09.39.20
00.10.55.10
00.11.32.70
00.12.39.10
00.13.16.80

http://localhost/udace/StampaClassificaTempi3.php?CodGara= 18&CodEdizioneGara=488&Serie=2&GrandezzaCarattere= 10&C odEnte=0&CodProvincia=0&NumeroArrivati=1&TraguardiVolanti=
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